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Splitter Przedni V.3 Ford Fiesta ST Mk7 FL

Cena 836,24 zł

Dostępność Niedostępne - spytaj o czas realizacji

Numer katalogowy mt_154473

Kod producenta FO-FI-7F-ST-FD3G

Producent Maxton Design

Opis produktu

Splitter Przedni V.3 Ford Fiesta ST Mk7 FL
 

Pasuje do:

Ford Fiesta ST Mk7 Facelift 2013-2016

Jeśli szukasz nowoczesnych i oryginalnych części samochodowego tuningu optycznego, oferta marki Maxton Design
skierowana jest właśnie do Ciebie. Firma zajmuje się tworzeniem estetycznych i wysokogatunkowych splitterów, zderzaków,
dokładek progów, dyfuzorów czy spoilerów. Za sprawą tych produktów stworzysz niepowtarzalny tuning optyczny, który
zaakcentuje wszystkie walory wizualne Twojego pojazdu. W asortymencie marki znajduje się wiele ciekawych produktów
przeznaczonych do użytku w Fordzie Fiesta MK7 ST Facelift. Nawet najbardziej wymagający miłośnicy motoryzacji z pewnością
zwrócą uwagę na ciekawy splitter przedni V.3. Produkt jest gotowy do instalacji i powstał z certyfikowanego
materiału.Dlaczego warto rozważyć zakup splittera przedniego V.3 do Forda Fiesta MK7 ST Facelift?

poprawi aerodynamikę pojazdu
ma nowoczesny design
występuje w kilku wersjach wykończenia powierzchni
ma zabezpieczenie UV
posiada certyfikat TUV MATERIALGUTACHTEN

Splitter przedni V.3 do Forda Fiesta MK7 ST Facelift przyciąga swoim ciekawym designem. Za jego sprawą optycznie obniży się
wysokość nadwozia, a pojazd zyska sportowego charakteru. Element przyczyni się także do wzmocnienia nacisku na przednią
oś. Będzie to miało miejsce dzięki powietrzu przepływającemu pod zderzakiem w trakcie jazdy z większą prędkością. W
efekcie tego wyraźnie polepszy się przyczepność i stabilność pojazdu. Splitter dostępny jest w kilku wersjach wykończenia
powierzchni - teksturowanej, połyskującej i carbonowej. Dzięki temu uzyskasz w pełni spersonalizowane wyposażenie, które
podkreśli indywidualny charakter pojazdu.Splitter przedni V.3 do Forda Fiesta MK7 ST Facelift to jeden z wielu produktów
wykonanych z ABS. Tworzywo doskonale sprawdza się w produkcji nie tylko części tuningu optycznego, dzięki czemu zyskało
ono bardzo szerokie zastosowanie w przemyśle motoryzacyjnym. Materiał cechuje wytrzymałość, odporność na niekorzystny
wpływ warunków atmosferycznych i elastyczność. ABS uzyskało certyfikat TUV, podkreślające jego świetną jakość. Splitter
przedni od Maxton Design dostarczany jest w komplecie z elementami montażowymi oraz instrukcją. Produkt został pokryty
warstwą chroniącą przed promieniami UV i posiada świadectwo TUV MATERIALGUTACHTEN.
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